
 

 

PORTARIA DIR-401/15 DE 11 DE MARÇO DE 2015. 

 

 O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO 

TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial 

vinculada ao Ministério da Educação, usando de suas atribuições 

legais e, ainda, considerando, o MEMO: DCSA 026/15, resolve:  

 

Art. 1º Designar o Prof. Anderson Cruvinel Magalhães como 

Subchefe do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas.  

 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na presente data. 

 

Prof. Márcio Silva Basílio  
Diretor-Geral do CEFET-MG 


